«ШЎдымарий

ялысе  поселений»

муниципальный

ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИйже

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИя

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУДУМАРСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2017 года   № 47
О внесении изменений  в постановление администрации от 29 ноября 2017 г №40 «Об утверждении Программы комплексного развития

транспортной инфраструктуры муниципального образования

 «Шудумарское сельское поселение» на 2017-2031 годы»
Администрация муниципального образования «Шудумарское сельское поселение» постановляет:
1. Внести в Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования «Шудумарское сельское поселение» на 2017-2031 годы, утвержденную 29 ноября 2017 года №40 следующее изменение:
1.1.  Таблицу 4, 5 Программы изложить в новой редакции.
 2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации муниципального образования «Шудумарское сельское поселение» и обеспечить размещение  на официальном интернет-портале Республики Марий Эл http://portal/mari.ru/kuzhener.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на главу администрации муниципального образования «Шудумарское сельское поселение».

 Глава администрации

 муниципального образования
«Шудумарское сельское поселение»                                     Н.И.Иванова
Таблица 4
Ресурсное обеспечение реализации Программы

«Комплексное развитие транспортной инфраструктуры муниципального образования «Шудумарское сельское поселение» на 2017-2031 годы»
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Расходы (тыс. рублей) по годам

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023-2031

	 «Устройство проезда в д. Актугансола Куженерского района», проект местных инициатив
	Администрация МО «Шудумарское сельское поселение»
	1435,30
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Содержание автомобильных дорог улично-дорожной сети в границах Шудумарского сельского поселения

	Администрация МО «Шудумарское сельское поселение»
	45
	53
	53
	53
	53
	53
	257

	Уличное освещение
	Администрация МО «Шудумарское сельское поселение»
	50
	55
	60
	65
	70
	80
	567,0

	Итого
	1530,30
	108,0
	113,0
	118,0
	123,0
	133,0
	824,0

Таблица 5
Прогнозная оценка расходов на реализацию целей

Программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры муниципального образования «Шудумарское сельское поселение»
на 2017-2031 годы»

	Наименование
Программы
	Наименование мероприятия
	Источники ресурсного обеспечения
	Оценка расходов (тыс. рублей) по годам

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023-2031

	Комплексное развитие транспортной инфраструктуры муниципального образования

«Шудумарское сельское поселение» на 2017-2031 годы
	 «Устройство проезда в д. Актугансола

Куженерского района», проект местных инициатив
	всего
	1435,305

	0
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	0

	0
	0
	0
	0
	0

	республиканский бюджет
	0

	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет МО «Куженерский муниципальный район»
	0

	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения
	73,25

	0
	0
	0
	0
	0

	Содержание автомобильных дорог улично-дорожной сети в границах Шудумарского сельского поселения

	всего
	45
	53
	53
	53
	53
	53
	257

	федеральный бюджет
	0

	0
	0
	0
	0
	0

	республиканский бюджет
	0

	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет МО «Куженерский муниципальный район»
	0

	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения
	45
	53
	53
	53
	53
	53
	257

	Уличное освещение
	всего
	50
	55
	60
	65
	70
	80
	567,0

	федеральный бюджет
	0

	0
	0
	0
	0
	0

	республиканский бюджет
	0

	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет МО «Куженерский муниципальный район»
	0

	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения
	50
	55
	60
	65
	70
	80
	567,0

	Итого
	1530,30
	108,0
	113,0
	118,0
	123,0
	133,0
	824,0